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7 września miała miejsce konferencja Apple zatytułowana "Far Out". Najważniejszym
punktem tego wydarzenia była premiera czterech modeli iPhone 14. Aktualne propozycje
światowego giganta są odświeżoną i ulepszoną wersją urządzeń wprowadzonych na rynek
w minionym roku. Zobacz, czym charakteryzuje się najnowsze dzieło marki Apple.

Co nowego proponuje Apple?

Na ostatniej konferencji amerykańskiej marki zostały zaprezentowane cztery modele iPhone 14. Wśród
prezentowanych urządzeń znalazły się:

iPhone 14,
iPhone 14 Plus,
iPhone 14 Pro,
iPhone 14 Pro Max.

Podstawowy model to lekko odświeżona wersja zeszłorocznego wydania. iPhone 14 Plus jest nowością w
tegorocznej ofercie firmy Apple. Został stworzony, aby zaspokoić potrzeby użytkowników, którzy lubią korzystać z
urządzeń wyposażonych w duży ekran. Jego wyświetlacz mierzy 6,7 cala, a akumulator ma większe rozmiary i
wytrzymuje dłużej, niż mniejsza wersja tego modelu. Więcej zmian zostało wprowadzonych do egzemplarzy Pro
oraz Pro Max. Tym razem w portfolio producenta nie znalazła się ekonomiczna propozycja w rozmiarze mini. 

Jeszcze lepsze aparaty i odświeżony design

Duże zmiany zaszły w najnowszej wersji iPhone 14 Pro oraz Pro Max. Główny aparat tych modeli zyskał matrycę 48
MP. Co ciekawe, zmiana rozdzielczości nastąpiła po raz pierwszy od 2015 roku. Ulepszony został również obiektyw
ultraszerokokątny, który od teraz będzie wykonywał zdjęcia nocne w wyższej jakości. Nowy model flagowy może
nakręcić lepsze wideo w rozdzielczości 8 K oraz uchwycić portrety z zachowaniem każdego detalu. Wersja Pro
została delikatnie odświeżona pod względem designu. Dotychczas modele Apple wyposażone były w notcha.
Tańsze propozycje wciąż go mają, natomiast droższe urządzenia posiadają tylko podłużną dziurkę na wyświetlaczu.

Co jeszcze potrafi iPhone 14?

Jedną z najciekawszych nowości jest wprowadzenie ekranu Always On. Ta funkcja pozwala na wyświetlanie godziny,
daty i innych informacji nawet przy wyłączonym urządzeniu. Wersja Pro otrzymała procesor Apple A16 ze
wsparciem 6 GB RAM-u, co spowodowała znaczną poprawę wydajności tego modelu. Flagowiec został wyposażony
w szybszy standard złącza Lighting. To odpowiedź na zdjęcia i wideo nagrywane w coraz wyższej jakości i zajmujące
więcej miejsca. Od teraz czas przesyłania będzie zdecydowanie krótszy. Warto wspomnieć, że podczas premiery
zostały zaprezentowane także inne urządzenia, które w łatwy sposób można sparować z z najnowszym iPhone 14.
Tego dnia publiczności i dziennikarzom zostały przedstawione różne wersje Apple Watch oraz słuchawki AirPods
Pro.

Czy warto kupić iPhone 14?

Najnowszy model firmy Apple to urządzenie, które od kilku miesięcy było niecierpliwie wyczekiwane przez
największych fanów amerykańskiej firmy. iPhone 14, podobnie jak jego starsze wersje, cechuje się solidnym
wykonaniem i niezawodnym systemem operacyjnym. Miłośnicy gadżetów oznaczonych nadgryzionym jabłkiem z
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pewnością zauważą wiele różnić pomiędzy najnowszym modelem, a jego starszym odpowiednikiem. Będzie to
trafiony zakup dla wszystkich zwolenników nowinek technologicznych, którzy co roku wyczekują premiery linii
wypuszczanych przez tę potężną markę. Najnowsze urządzenia ze znaczkiem Apple ucieszą wszystkich
użytkowników, którzy poza funkcją dzwonienia, oczekują od swojego telefonu wielu innych udogodnień
ułatwiających codzienne funkcjonowanie.
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